
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №172-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15600961 1494905 Бугаєнко Павло Геннадійович
55627398 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209035 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,069

2 15327622 1494905 Бурич Назарій Дмитрович
55691355 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197444 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,933

3 15093323 1494905 Ващук Ігор Едуардович
51104657 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

131,067

1



4 15610054 1494905 Матіців Жан Гаррійович
55243199 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186072 Середня освіта 
(Фізична культура)

130,267

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15707263 1494908 Гурко Павло Анатолійович
43588937 BC 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,267

2 15782335 1494908 Заїць Рудік Михайлович
30827535 PH 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15702875 1474950 Бучак Тетяна Богданівна
044539 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267797 Фізична культура і 
спорт

143,727

2 15252647 1474950 Сулім Анна Сергіївна
051663 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0322428 Фізична культура і 
спорт

137,136

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15222955 1474889 Гето Вікторія Тарасівна
55827120 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271742 Фізична культура і 
спорт

147,773

2 15756547 1474889 Гордієнко Андрій Сергійович
34553123 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0217073 Фізична культура і 
спорт

147,273

3 14821154 1474889 Гуряк Денис Андрійович
55138622 BK 30.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146670 Фізична культура і 
спорт

128,636

5



4 15321815 1474889 Дида Мартин Олександрович
53450381 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186520 Фізична культура і 
спорт

161,278

5 15109077 1474889 Добрянська Вікторія Вірівна
55009262 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237208 Фізична культура і 
спорт

133,909

6 15080446 1474889 Капиця Руслан Васильович
55805014 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146396 Фізична культура і 
спорт

145,636

7 15725376 1474889 Курса Андрій Андрійович
55631915 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035010 Фізична культура і 
спорт

146,864

8 15231742 1474889 Левченко Роксоляна Назарівна
55627154 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231693 Фізична культура і 
спорт

133,000

9 14826067 1474889 Пецух Ольга Ярославівна
54200971 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052819 Фізична культура і 
спорт

187,944

10 15588206 1474889 Степанюк Лука Андрійович
55638423 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066562 Фізична культура і 
спорт

138,727

11 15651156 1474889 Труш Єлизавета Володимирівна
54981047 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134226 Фізична культура і 
спорт

142,909

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15080059 1472840 Городиська Діана Ростиславівна
55643557 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146913 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

133,455

2 15334476 1472840 Драгун Роман Іванович
55009619 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054246 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

131,182

3 15001274 1472840 Пастернак Євгенія Петрівна
54996101 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113318 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

127,727

7



4 15006648 1472840 Флишко Вікторія Степанівна
54991295 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182725 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

118,409

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15776081 1485957 Кретович Вероніка Мар`янівна
55644252 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121173 Фізична культура 
різних груп 
населення

146,636

2 15532918 1485957 Ріпак Павло Ігорович
55729779 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231152 Фізична культура 
різних груп 
населення

149,591

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15340506 1449675 Браткевич Каріна Сергіївна
55226529 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034769 Хореографія 137,000

2 15218381 1449675 Гудима Софія Русланівна
54195375 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088100 Хореографія 169,111

3 15294278 1449675 Ревуцька Софія Михайлівна
55852630 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298019 Хореографія 177,300

10



4 15183725 1449675 Сенчишин Вікторія Олегівна
55629680 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241411 Хореографія 138,100

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15341645 1452360 Мальдзінська Тереза Генріхівна
053248 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0200425 Хореографія 179,000

2 15008815 1452360 Мартиненко Анастасія В`ячеславівна
069897 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283991 Хореографія 176,889

3 15230997 1452360 Филипів Анастасія Іванівна
053234 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214075 Хореографія 176,444

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15128846 1562823 Алієва Світлана Сергіївна
31456995 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0296827 Психологія 146,000

2 14857591 1562823 Василенко Віолета Дмитрівна
52812188 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003832 Психологія 132,226

3 15233220 1562823 Гудь Христина Василівна
52806061 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252094 Психологія 127,600

13



4 14981194 1562823 Гурська Вікторія Вадимівна
55362933 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089661 Психологія 138,000

5 15613165 1562823 Дмитрах Андрій Богданович
636788 Д 24.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 140,893

6 15463619 1562823 Дмитрович Юлія Ігорівна
55629553 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024901 Психологія 115,509

7 15087113 1562823 Дубик Анна Іванівна
55792085 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124995 Психологія 129,547

8 15352394 1562823 Кіт Оксана Михайлівна
22194377 BK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0030366 Психологія 129,286

9 15025715 1562823 Комарницька Марія Богданівна
55625248 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160818 Психологія 110,481

10 15491324 1562823 Кутинь Ярина Володимирівна
55609793 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182662 Психологія 134,226

11 15670290 1562823 Матвійчук Андрій Віталійович
42612872 PB 17.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0169832 Психологія 123,536

12 15411228 1562823 Матус Анастасія Володимирівна
55623517 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181413 Психологія 135,815

13 15368327 1562823 Огневюк Ілона Олександрівна
55237347 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060284 Психологія 127,393

14



14 15260485 1562823 Прокопович Ольга Володимирівна
55078237 BK 05.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241950 Психологія 131,208

15 15497936 1562823 Судомляк Тарас Ярославович
54200823 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0202444 Психологія 135,850

16 15639513 1562823 Федорів Тетяна Миколаївна
54203458 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0046591 Психологія 156,095

17 15398428 1562823 Чайківська Вікторія Михайлівна
55618453 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128876 Психологія 122,340

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14950050 1471939 Алексейчук Вадим Олегович
46021698 TM 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 132,000

2 15699832 1471939 Гавдяк Олег Зеновійович
730472 ПT 29.02.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 125,569

3 15636224 1471939 Кузьмін Оксана Віталіївна
092921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0048610 Менеджмент 138,462

4 15225994 1471939 Римський Володимир Олександрович
046701 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244244 Менеджмент 138,650

16



5 15225142 1471939 Свінціцький Денис Сергійович
046704 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054299 Менеджмент 131,950

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959827 1442069 Андросов Іван Олегович
50255955 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 155,569

2 15510668 1442069 Буда Уляна Олегівна
40888562 BK 22.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0305755 Менеджмент 121,074

3 15696359 1442069 Кулієвич Катерина Павлівна
55691599 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137837 Менеджмент 134,963

18



4 14870948 1442069 Мельник Роксоляна Олегівна
37966755 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0159812 Менеджмент 124,980

5 15704384 1442069 Пістун Катерина Віталіївна
55694242 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198037 Менеджмент 121,731

6 15611797 1442069 Тизьо Андріана Юріївна
54980833 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131386 Менеджмент 134,640

7 15511936 1442069 Форостяк Вікторія Андріївна
55624076 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062450 Менеджмент 143,630

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240809 1442070 Алаєв Віктор Вікторович
32404291 EH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна справа

134,471

2 15236601 1442070 Василенко Христина Олексіївна
55439455 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001195 Готельно-
ресторанна справа

118,385

3 15064488 1442070 Возняк Анна Романівна
55643052 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013426 Готельно-
ресторанна справа

127,519

20



4 15235226 1442070 Войтів Вероніка Ігорівна
54204251 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0219939 Готельно-
ресторанна справа

124,600

5 15049297 1442070 Граждан Крістіна Миколаївна
55625213 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113157 Готельно-
ресторанна справа

116,115

6 15022192 1442070 Лущ Христина Ігорівна
55691600 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254452 Готельно-
ресторанна справа

130,000

7 15074669 1442070 Приймак Христина Миколаївна
55652198 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309730 Готельно-
ресторанна справа

115,020

8 15224631 1442070 Федюк Дарія Володимирівна
55641584 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063785 Готельно-
ресторанна справа

117,962

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15243116 1442071 Бекерська Анастасія Михайлівна
006478 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246903 Готельно-
ресторанна справа

125,650

2 15057529 1442071 Килимнюк Вадим Віталійович
083679 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214237 Готельно-
ресторанна справа

125,950

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14971669 1441620 Бродич Юрій Миколайович
113547 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0043597 Туризм та рекреація 141,815

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 172-C

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15076710 1486800 Жир Петро Миколайович
55627230 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туризм та рекреація 128,039

2 15531647 1486800 Кунинець Софія Андріївна
55642861 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070028 Туризм та рекреація 117,500

24


